

**Protokół nr 44 /2023**  
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji  
które odbyło się 26 stycznia 2023 r.  
w Starostwie Powiatowym w Śremie

W posiedzeniu uczestniczyło 8. członków Komisji. Nieobecny Wicestarosta Piotr Ruta. Lista obecności Radnych stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Posiedzenie w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie, prowadziła **Przewodnicząca Komisji Pani Elżbieta Michalska**, zwana dalej w protokole **Przewodnicząca Komisji**.

Zaproszenie na posiedzenie Komisji wraz z proponowanym porządkiem stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

**Ad.1**

**Przewodnicząca Komisji** otworzyła posiedzenie Komisji o godz. 12<sup>00</sup>. Powitała członków Komisji i stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 8. członków Komisji, co oznacza, że Komisja spełnia warunek quorum i jest władna do opiniowania projektów uchwał. Posiedzenie odbyło się wg następującego planu:

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum.
1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
2. Informacja o stypendiach Starosty Śremskiego przyznanych w 2022 r. - ref. Pani Wioleta Jastrzębek Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu.
3. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2022 roku.
4. Wolne głosy i wnioski.

**Ad 2.**

**Przewodnicząca Komisji** zapytała, czy Radni chcą zgłosić uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji ?

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.

**Przewodnicząca Komisji** przeprowadziła głosowanie, w wyniku którego protokół nr 43/2022 z 15 grudnia 2022 r. został przyjęty jednogłośnie (8 głosów za).

**Ad 3.**

**Przewodnicząca Komisji** udzieliła głosu pani **Wiolecie Jastrzębek Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji Powiatu**. **Pani Naczelnik** omówiła *Informację o stypendiach Starosty Śremskiego przyznanych w 2022 r.* stanowiącą *załącznik nr 3* do protokołu.

**Przewodnicząca** otworzyła dyskusję.

**Radny pan Wojciech Świdurski** powiedział, że jest zadowolony z faktu, że w każdej ze szkół prowadzonych przez powiat znaleźli się stypendyści. Wszystkie wnioski zostały prawidłowo przygotowane, osiągnięcia udokumentowane i nie było zastrzeżeń do zasadności

przyznania stypendium. Stwierdził, że przyznanie stypendium wpływa mobilizująco na rozwijanie swoich zainteresowań zarówno na wyróżnionego jak i innych uczniów.

Nie zgłoszono więcej głosów w dyskusji.

**Przewodnicząca** zamknęła dyskusję.

#### **Ad.4**

**Przewodnicząca Komisji** odczytała *Sprawozdania z działalności Komisji w 2021 roku* . Następnie zapytała o uwagi lub pytania do materiału.

Nie zgłoszono uwag.

Sprawozdanie stanowi **załącznik nr 4** do protokołu.

#### **Ad.5**

**Radny pan Emil Majsner** poinformował, że na ręce pani Przewodniczącej składa pisemną rezygnację z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji.

**Przewodnicząca Komisji** powiedziała, że jest jej bardzo przykro z tego powodu.

Nie zgłoszono wniosków i spraw do omówienia.

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji** zamknął obrady Komisji o godz. 12<sup>15</sup>.

Protokołowała

Magdalena Mulkowska

Przewodnicząca Komisji Oświaty,  
Kultury, Sportu i Rekreacji

Elżbieta Michalska